
 

 

 

 
 

ประกาศสำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม 
เรื่อง  ยกเลิกประกาศ ประกวดราคาจ้างจัดทำระบบกลาง System Integrator เพื่อพัฒนา Smart 

Services ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 
------------------------------ 

ตามประกาศ สำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม เรื่อง ประกวดราคาจ้าง
จัดทำระบบกลาง System Integrator เพ่ือพัฒนา Smart Services ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์  
(e-bidding) ลงวันที่ ๑๑ กรกฎาคม ๒๕๖๗ และเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 
(e-bidding) เลขที่ ๓๔/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๑ กรกฎาคม ๒๕๖๗ 

 เนื่องจากไม่มีผู้เสนอราคา สำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม จึงขอยกเลิก
ประกาศประกวดราคาจ้างดังกล่าว                 

    ประกาศ ณ วันที่ {BookDate}                  

 

{Rank} {Signature} 

{PersonName}  
{PositionName1} 
{PositionName2}  

 
 

 
 

 

{XXXXXXXXXXXXX}๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

{XXXXX} {XXXXXXXXXXXXX}

{XXXXXXXXXXXXX}
{XXXXXXXXXXXXX}

{XXXXXXXXXXXXX}(นางสาวนัฏฐา ตุณสุวรรณ)
ผู้ช่วยผู้อำนวยการสำนักงาน

ปฏิบัติการแทนผู้อำนวยการสำนักงาน



 
     
         ประกาศ2754
         2024-08-05
         ยกเลิกประกาศ ประกวดราคาจ้างจัดทำระบบกลาง System Integrator เพื่อพัฒนา Smart Services ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
         
             001
        
         
             001
        
         
             
                 สำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม
            
             
                 สำนักนายกรัฐมนตรี
            
        
         
             
                 หน่วยงานอื่นๆ
            
        
         
         
         ตามประกาศ สำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม เรื่อง ประกวดราคาจ้างจัดทำระบบกลาง System Integrator เพื่อพัฒนา Smart Services ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ลงวันที่ 11 กรกฎาคม 2567 และเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่ 34/2567 ลงวันที่ 11 กรกฎาคม 2567
	เนื่องจากไม่มีผู้เสนอราคา สำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม จึงขอยกเลิกประกาศประกวดราคาจ้างดังกล่าว
         2024-08-05T13:30:22
    


		2024-08-05T13:30:22+0700
	Signatureนัฏฐา	ตุณสุวรรณ
	SszbHLmiFP3q24iwxM+p3UVWLdcThG3uhNvAJkPuLW2MOoha5EMZNSNJcVblqqUh+cQi0Z8mntXV/H1nyLPVtarY2VLP4EYW/u0nxVu4sDNlitHXUorfIzg9yCSyTwWf4CWFqe9I8ETV8JlImd8149usvnVnbVaYLGtHRePNTiw=




